直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保金额（D） 0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

子公司广州御银自动柜员机有限公司与中国工商银行股份有限公司广州工业大道支行签订了编号为工业支行2012年项

借字第006号的固定资产借款合同，本合同项下借款额度为人民币8,500万元，用途为“柜员机产能扩充”项目建设，期限为5

年。杨文江、广州御银科技股份有限公司为其提供担保；另以科学城土地使用权（穗府国用第05000060号）作抵押，抵押物

原值9,270,000.00 元，截止2013年6月30日抵押物净值8,775,600.00元。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书

中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作

承诺

控股股东杨文

江
避免同业竞争 2007 年 02 月 26 日

至从发行人离

任后三年期间
按照承诺履行

其他对公司中小股东所作承诺

公司董事、监

事、高级管理人

员

在所持股份解除限售后，每

年转让的股份将不超过所持

有发行人股份总数的 25%，

离职半年后，不转让其所持

有的发行人股份

2007 年 10 月 19 日

锁定股份解禁

后及公司持续

经营期限内

报告期内未有

违反上述承诺

的事项发生

承诺是否及时履行 是

广州御银科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

报告期内，不存在处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

十二、其他重大事项的说明

因2012年度资本公积金转增股本事宜及完善公司内部控制制度，公司于2013年5月14日召开2012年度股东大会，会议审

议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，根据审议结果，对《公司章程》中的注册资本及相关内部控制条款进行修订并

办理工商变更。

广州御银科技股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 215,818,922 36.86%   56,927,120 -26,061,854 30,865,266 246,684,188 33.41%

5、高管股份 215,818,922 36.86%   56,927,120 -26,061,854 30,865,266 246,684,188 33.41%

二、无限售条件股份 369,712,843 63.14%   118,732,409 26,061,854 144,794,263 514,507,106 67.59%

1、人民币普通股 369,712,843 63.14%   118,732,409 26,061,854 144,794,263 514,507,106 67.59%

三、股份总数 585,531,765 100%   175,659,529 0 175,659,529 761,191,294 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月28日，公司完成权益分派，以2012年末总股本585,531,765股为基础，用资本公积金向全体股东每10股转增3

股，同时，每10股派发现金股利人民币0.10元（含税），送转完成后，公司总股本增至761,191,294股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年4月19日，公司第四届董事会第七次会议审议通过了《公司2012年度利润分配及资本公积转增股份预案的议案》，

该议案后经于2013年5月14日召开的公司2012年年度股东大会审议通过，该权益分派方案已于2013年5月28日实施完毕，详见

2013年5月21日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的2013-016

号《2012年度权益分派实施公告》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

根据公司2012年度股东大会决议，公司以2013年5月27日为权益分派股权登记日，以2013年5月28日为除权除息日进行了

2012年度权益分派。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司实施2012年度利润分配方案后，按新股本761,191,294股摊薄计算，2012年度公司每股收益为0.16元/股。